
 

 

 

Zarządzenie Nr 821(390)16 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późń. zm.) oraz § 10 pkt 4 uchwały Nr XIV/273/15 Rady Miasta 

Piły z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok (z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/273/15 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2016 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 458(27)16 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 29 stycznia 2016 r., uchwałą Nr XVI/307/16 Rady Miasta Piły z dnia 23 lutego  

2016 r., zarządzeniem Nr 488(57)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lutego 2016 r., uchwałą  

Nr XVIII/322/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 2016 r., zarządzeniem Nr 527(96)16 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 marca 2016 r., uchwałą Nr XIX/332/16 Rady Miasta Piły  

z dnia 26 kwietnia 2016 r., zarządzeniem Nr 552(121)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

29 kwietnia 2016 r., uchwałą Nr XX/342/16 z dnia 31 maja 2016 r. zarządzeniem Nr 601(170)16 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 15 czerwca 2016 r., uchwałą Nr XXI/346/16 Rady Miasta Piły  

z dnia 28 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 611(180)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

28 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 621(190)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lipca 2016 r., 

zarządzeniem Nr 670(239)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lipca 2016 r., uchwałą  

Nr XXIII/378/16 Rady Miasta Piły z dnia 30 sierpnia 2016 r., zarządzeniem Nr 709(278)16 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2016 r., uchwałą Nr XXIV/392/16 Rady Miasta Piły  

z dnia  27 września 2016 r., zarządzeniem Nr 733(302)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 

września 2016 r., uchwałą Nr XXVI/407/16 Rady Miasta Piły z dnia 25 października 2016 r., 

zarządzeniem Nr 759(328)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 października 2016 r., uchwałą Nr 

XXVII/426/16 Rady Miasta Piły z 29 listopada 2016 r., zarządzeniem Nr 801(370)16 Prezydenta 



 

 

 

Miasta Piły z dnia 30 listopada 2016 r., uchwałą Nr XXVIII/439/16 Rady Miasta Piły z dnia 20 

grudnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2016 rok poprzez przeniesienie wydatków  

w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2016 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

          

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 17 785 720,00 17 238 618,00 13 451 720,00 3 786 898,00 71 100,00 476 002,00 0,00 0,00 0,00 602 300,00 602 300,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

po zmianach 17 785 720,00 17 238 618,00 13 451 720,00 3 786 898,00 71 100,00 476 002,00 0,00 0,00 0,00 602 300,00 602 300,00

przed zmianą 15 390 924,00 15 347 774,00 12 575 616,00 2 772 158,00 0,00 43 150,00 0,00 0,00 0,00 546 300,00 546 300,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

po zmianach 15 390 924,00 15 347 774,00 12 575 616,00 2 772 158,00 0,00 43 150,00 0,00 0,00 0,00 546 300,00 546 300,00

przed zmianą 274 695 886,47 182 229 872,11 106 531 221,00 75 698 651,11 27 392 986,36 62 493 593,00 79 435,00 0,00 2 500 000,00 41 714 339,00 33 704 339,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

po zmianach 274 695 886,47 182 229 872,11 106 531 221,00 75 698 651,11 27 392 986,36 62 493 593,00 79 435,00 0,00 2 500 000,00 41 714 339,00 33 704 339,00

Plan wydatków na 2016 rok

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 821(390)16

Prezydenta Miasta Piły

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16 17

750 Administracja publiczna

18 388 020,00 33 248,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

18 388 020,00 33 248,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

15 937 224,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

15 937 224,00 0,00 0,00

8 010 000,00

-12 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

z dnia 21 grudnia 2016 r.

316 410 225,47 33 248,00 8 010 000,00

Wydatki razem:

316 410 225,47 33 248,00



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

750 602 300,00 0,00

75023 546 300,00 0,00

6050 153 000,00 - 12 000,00

25 000,00 - 12 000,00

6060 393 300,00 12 000,00

190 300,00 12 000,00

41 832 539,00 0,00

Treść Plan po zmianie

Administracja publiczna 602 300,00

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 821(390)16

Prezydenta Miasta Piły

202 300,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 546 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00

Wykonanie zabudowy meblowej w wyznaczonych 

pomieszczeniach Urzędu Miasta Piły
13 000,00

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Razem 41 832 539,00

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 405 300,00

Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta Piły 


